PHỤ LỤC III: BẢN CAM KẾT
(Đính kèm Thư mời số 11/TM-BVNĐ1 ngày 10 tháng 03 năm 2025 của Bệnh viện Nhi đồng 1)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi:  Bệnh viện Nhi đồng 1
[bookmark: _GoBack]Sau khi nghiên cứu thư mời chào giá các thuốc thuộc kế hoạch Mua sắm thuốc năm 2025-2026 của Bệnh viện Nhi đồng 1 cho nhà thuốc thuộc dự toán mua sắm Dược năm 2025 và dự kiến dự toán mua sắm Dược năm 2026,
Chúng tôi, [ghi tên công ty], cam kết các nội dung như sau:
1. Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, tổ hợp tác, không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về phá sản.
1. Không đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự.
1. Những thông tin kê khai trong hồ sơ báo giá là trung thực.
1. Có đủ năng lực, kinh nghiệm để thực hiện cung ứng thuốc cho bệnh viện.
1. Các kết quả lựa chọn nhà thầu cung cấp trong hồ sơ là từ các cơ sở y tế tuyến tỉnh, tuyến trung ương.
1. Đảm bảo đáp ứng về yêu cầu về phạm vi cung cấp và tiến độ cung cấp:
+ Đảm bảo cung ứng đầy đủ và kịp thời số lượng hàng hóa theo nhu cầu sử dụng của bệnh viện và theo đúng các thông tin, tiêu chuẩn như đã cung cấp trong hồ sơ báo giá.
+ Đảm bảo đáp ứng về thời hạn giao hàng: Thời hạn giao hàng là 24 giờ kể từ khi nhận được yêu cầu giao hàng của bệnh viện.
+ Đảm bảo đáp ứng về yêu cầu vận chuyển đến địa điểm cung cấp: Đảm bảo giao hàng theo quy định trong các hợp đồng mua bán thuốc ký kết với bệnh viện.
+ Đảm bảo đáp ứng về thời hạn hợp đồng: đảm bảo cung cấp thuốc y tế theo thời hạn hợp đồng đã ký kết với bệnh viện và có thể được yêu cầu cung cấp thành một hoặc nhiều đợt khác nhau.
1. Đảm bảo đáp ứng về yêu cầu bảo hành: Thu hồi và đổi trả nếu hàng hóa bị lỗi do nhà sản xuất và lỗi do quá trình vận chuyển đến kho của bệnh viện.
1. Trường hợp hàng bị ứ đọng quá 1 tháng hoặc hạn dùng còn lại các sản phẩm dưới 6 tháng, nếu bệnh viện đề xuất công ty sẽ thu hồi lại.
1. Hạn sử dụng còn lại của thuốc tính đến thời điểm thuốc cung ứng cho bệnh viện phải bảo đảm tối thiểu 12 tháng. Trong trường hợp hạn sử dụng của thuốc không đáp ứng yêu cầu nêu trên, để bảo đảm có thuốc phục vụ nhu cầu khám bệnh, chữa bệnh, căn cứ tình hình thực tế, bệnh viện quyết định hạn sử dụng còn lại của thuốc tính đến thời điểm thuốc cung ứng cho bệnh viện.
1. Cung cấp đầy đủ thông tin về thuốc và cơ sở sản xuất thuốc có vi phạm về chất lượng trong vòng một năm gần đây (nếu có).
1. Cam kết các mặt hàng khi phân phối có thông tin thống nhất với hình mẫu/hàng mẫu cung cấp trong hồ sơ báo giá và thông tin đăng ký với Cục Quản lý Dược, nếu không sẽ bồi thường cho Bệnh viện Nhi đồng 1 khi có thiệt hại do sự sai lệch thông tin trên gây ra.
1. Cam kết giá thuốc cung ứng không cao hơn giá thuốc trúng thầu và không cao hơn giá bán cho các cơ sở y tế khác trên toàn quốc.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và bồi thường nếu có sự sai khác về tính chính xác của thông tin nêu trên.
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY
[ký tên và đóng dấu]